39sales@fath.net | T +49 9175 7909-200
Bodenelemente Floor Elements
Stellfüße Leveling Feet
Gelenkstellfüße Kugel 22 Swivel Feet, Ball Joint 22
ÈD
GEWINDESTANGE FÜR GELENKSTELLFGEWINDESTANGE FÜR GELENKSTELLFÜÜ E, KUGEL 22E, KUGEL 22 THREADED ROD FOR SWIVEL FEET, BALL JOINT 22THREADED ROD FOR SWIVEL FEET, BALL JOINT 22
Ausführung Stahl Model Steel
Beschreibung Gewindestange für Gelenkstellfüße,
Kugel 22
Description Threaded rod for swiveling leveling feet,
ball joint 22
Material Stahl, verzinkt Material Steel, zinc plated
Kugelgelenk Schwenkbereich ±20° Ball joint Swiveling range ±20°
Liefereinheit 10 Stück Pack Quantity 10 pieces
Extras weitere Längen und Größen auf Anfrage Specials Other lengths and sizes on request
L
M
Ø��
SW
Gewindestange für Gelenkstellfüße, Kugel 22 M × L SW Tragkraft [kg] Gewicht [g] Teil-Nr.
Threaded Rod for Swivel Feet, Ball Joint 22 [mm] [mm] Max. Load [kg] Weight [g] Part #
Stahl, verzinkt  Steel, zinc plated M16 × 66 22 1450 112.0 098CM16066M098CM16066M
M16 × 100 22 1450 156.0 098CM16100M098CM16100M
M16 × 125 22 1450 190.0 098CM16125M098CM16125M
M16 × 150 22 1450 222.0 098CM16150M098CM16150M
M16 × 200 22 1450 285.0 098CM16200M098CM16200M
M20 × 85 22 2430 208.0 098CM20085M098CM20085M
M20 × 100 22 2430 237.0 098CM20100M098CM20100M
M20 × 125 22 2430 297.0 098CM20125M098CM20125M
M20 × 150 22 2430 341.0 098CM20150M098CM20150M
M20 × 200 22 2430 447.0 098CM20200M098CM20200M
M20 × 250 22 2430 551.0 098CM20250M098CM20250M
M24 × 85 24 3610 293.0 098CM24085M098CM24085M
M24 × 100 24 3610 336.0 098CM24100M098CM24100M
M24 × 125 24 3610 408.0 098CM24125M098CM24125M
M24 × 150 24 3610 483.0 098CM24150M098CM24150M
M24 × 200 24 3610 633.0 098CM24200M098CM24200M
M24 × 250 24 3610 783.0 098CM24250M098CM24250M
M30 × 100 24 5770 512.0 098CM30100M098CM30100M
M30 × 150 24 5770 744.0 098CM30150M098CM30150M
M30 × 200 24 5770 976.0 098CM30200M098CM30200M
M30 × 250 24 5770 1115.0 098CM30250M098CM30250M
M30 × 300 24 5770 1420.0 098CM30300M098CM30300M